TUGUIA
ONLINE. s

Direccion: Apartado de Correos N53 29620 Torremolinos Malaga
Razén Social: Guias Online, SC

NIF: J93498392

TELF.: 931710133 // 615195647

www.tuguiaonline.es

info@tuguiaonline.es

Nombre: el rincén de ayllon
CIF: 43499288D
Direccion: Pellejeros, 22
Localidad: AYLLION

1 FICHA EN GOOGLE MAPS

FACTURA

Factura N°:

Fecha:

Razon social:

CP:

Provincia:

Periodo de 12 meses desde 12/12/2023 hasta 00/00/0000

2024-V-000050

01/01/2024

MARGARITA ARRANZ YANEZ

40520

Segovia

199.00€

Subtotal

IVA 21%

Total

199.00€

199.00€

41.79€

240.79€



