

Dirección: Apartado de Correos N53 29620 Torremolinos Málaga  
Razón Social: Guias Online, SC  
NIF: J93498392  
TELF.: 931710133 // 615195647  
www.tuguaonline.es  
info@tuguaonline.es

Factura N°: 2024-V-000050

Fecha: 01/01/2024

Cliente:

Nombre:	el rincón de ayllón	Razón social:	MARGARITA ARRANZ YAÑEZ
CIF:	43499288D		
Dirección:	Pellejeros, 22	CP:	40520
Localidad:	AYLLION	Provincia:	Segovia

Cantidad	Descripción	P.Unidad	TOTAL
1	FICHA EN GOOGLE MAPS	199.00€	199.00€
Periodo de 12 meses desde 12/12/2023 hasta 00/00/0000			
		Subtotal	199.00€
		IVA 21%	41.79€
		Total	<b>240.79€</b>